
№ 59 от «30» августа 2012г.

Извещение о проведении запроса цен

Заказчик / Организатор
Московское государственное унитарное предприятие «Мослифт»
Юридический адрес: 125040 г. Москва Ленинградский проспект 26 к.1
Контактное лицо в МГУП «Мослифт»: 
Коломанов Евгений Александрович
Специалист отдела закупочных процедур управления закупок МГУП «Мослифт»
Контакты:
тел: +7 (499) 755-22-00 доб. 1181
       +7 (926) 115 13-28
Е-mail: kolomanove  a  @moslift.ru  ; www.moslift.ru
Предмет закупки:
Право  заключения  договора  поставки  тормозных  устройств  ТК-200,  в  соответствии  с 
техническим заданием.
 Начальная (предельная) стоимость работ:

 756 000 (семьсот пятьдесят шесть тысяч) рублей, 00 копеек (без НДС);
Порядок проведения запроса цен:

1. Коммерческие предложения подаются в письменной форме по факсу или на электронный 
адрес  Заказчика.  Каждое  предложение  должно  быть  подписано  уполномоченным  лицом  и 
скреплено печатью.
Дата начала подачи коммерческих предложений: 31.08.2012г.
Дата окончания подачи коммерческих предложений: 09.00 ч. 03.09.2012г.
2.  По  результатам  рассмотрения  коммерческих  предложений  Заказчик сравнивает  цены  у 
каждого из Участников.
Срок подведения итогов по результатам сравнения цен: 03.09.2012 года. 
3.  Настоящие извещение не является офертой или публичной офертой Заказчика и не имеет 
соответствующих правовых последствий. Заказчик имеет право отказаться от всех полученных 
коммерческих предложений по любой причине и в любой момент, не неся при этом никакой 
ответственности перед Участниками.

Приложение:
Техническое задание.

mailto:kolomanovea@moslift.ru
http://www.moslift.ru/


Приложение №1
к Извещению №59 от 30 августа 2012г.

Техническое задание на поставку товаров

1. Предмет договора: Поставка тормозного устройства ТК-200.

2. Количество поставляемого Товара:

№ 
п/п

Наименование Товара
Ед. 
изм.

Кол-
во

Начальная 
(максимальная) 
цена без НДС, 

руб./ед.

Начальная 
(максимальная) 
сумма без НДС, 

руб.

1 Тормозное устройство ТК-200 шт 63 12 000,00 756 000,00

2.1. Основные технические требования: 

Требования к соответствию продукции определенным стандартам, в соответствии с ТУ 

заводов разработчиков вышеуказанной продукции.

Требования к дате изготовления продукции- не ранее 2011года.
3.  Цена  договора: начальная  (максимальная)  цена  договора  составляет  756  000  (Семьсот 
пятьдесят шесть тысяч) рублей 00 копеек.

Цена  товара  включает  стоимость  тары,  упаковки,маркировки,погрузки,перегрузки  и 

транспортировки до пункта доставки/выборки.

4. Место (адрес) поставки товара : г. Москва, ул. Нижние Поля, дом 134.

5. Условия и срок (период, график) поставки товара: сентябрь 2012 г.

6.  Требование к качеству,  упаковки,  технической документации и поставки:  На каждой 

единице продукции должно быть указано наименование.

7.  Гарантийный  срок:  составляет  18(восемнадцать)  месяцев  со  дня  ввода  Товара  в 

эксплуатацию, но не более 24 (Двадцати четырех) месяцев с даты поставки Товара.  Условия 

возврата при поставке некачественного оборудования-замена в течении 10 рабочих дней.

8. Порядок приемки товара: Товарная накладная ТОРГ-12, счет-фактура, ТТН, счет.

9. Требование к поставщику:Обязательное наличие паспорта на тормоз, паспорта на пружину.


